Başkent Ticari Şubesi ile 25.02.2020 tarihinde 50.000.000 TL 

kredi limitli bir genel kredi sözleşmesi ve 25.02.2020 tarihinde 12.300.000 TL kredi limitli bir genel 

kredi sözleşmesi imzalamıştır.

Şirket genel kredi sözleşmeleri kapsamında 22.10.2025 itibarıyla nakit kredi kullanmamış olup 

9.989.549 TL (dokuz milyon dokuz yüz seksen dokuz bin beş yüz kırk dokuz Türk Lirası) ve 37.500 

ABD dolan (otuz yedi bin beş yüz Amerikan dolan) tutarında teminat mektubu temin etmiştir.

Genel kredi sözleşmelerinin VI.2.8 maddesi uyannca, bankanın yazılı onayı olmaksızın Şirket 

nezdinde kontrol/kilit hissedar (varlığı ile bankanın kredi değerlemesini etkileyen hissedar) 

değişikliği yaratacak nitelikte ortaklık yapısının değişmesi sözleşmelerin ihlaline sebep olacaktır.

[...]

20.000.000 TL kredi limitli bir genel kredi sözleşmesi imzalamıştır. İlgili sözleşmeye 26.04.2023 

tarihinde yapılan bir ek ile, genel kredi sözleşmesi tutan 30.000.000 TL daha artınlarak 50.000.000 

TL’ye çıkanlmıştır.

Şirket genel kredi sözleşmeleri kapsamında 22.10.2025 itibanyla nakit kredi kullanmamış olup 

8.827.753-TL (sekiz milyon sekiz yüz yirmi yedi bin yedi yüz elli üç Türk Lirası) tutarında teminat 

mektubu temin etmiştir.

Banka tarafından iletilen maktu Genel kredi sözleşmesinin 15/4.3’üncü maddesi uyannca, Şirket’in, 

bankanın ön izni olmaksızın bölünme, birleşme gibi yeniden yapılanma işlemlerine girmesi ve/veya